

Østergade Kvarter Invest ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 58 62 84

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/5 2017

Som dirigent

Gregers R. Lauridsen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er handel og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2016 til 31. december 2016

Selskabsoplysninger Stumpedysselvej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 34 58 62 84

Direktion Gregers R. Lauridsen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab og drift af ejendomme.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 5.161.651.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	415.047	461.584
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	415.047	461.584
Værdiregulering investeringsejendomme	6.675.000	4.800.662
Finansielle indtægter	11.919	939.015
Finansielle omkostninger	<u>-749.315</u>	<u>-500.254</u>
RESULTAT FØR SKAT	6.352.651	5.701.007
1 Skat af årets resultat	<u>-1.191.000</u>	<u>-1.266.960</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.161.651</u>	<u>4.434.047</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>5.161.651</u>	<u>4.434.047</u>
	<u>5.161.651</u>	<u>4.434.047</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>20.000.000</u>	<u>13.325.000</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>20.000.000</u>	<u>13.325.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>20.000.000</u>	<u>13.325.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.654	711.490
Andre tilgodehavender	134.838	6.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>84.903</u>
Tilgodehavender	<u>453.492</u>	<u>802.393</u>
Likvide beholdninger	<u>146.744</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>600.236</u>	<u>802.393</u>
AKTIVER	<u>20.600.236</u>	<u>14.127.393</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>8.686.822</u>	<u>3.525.171</u>
EGENKAPITAL	<u>8.766.822</u>	<u>3.605.171</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>2.425.770</u>	<u>1.232.782</u>
HENSÆTTELSER	<u>2.425.770</u>	<u>1.232.782</u>
Prioritetsgæld	<u>9.046.319</u>	<u>8.545.985</u>
6 Langfristet gæld	<u>9.046.319</u>	<u>8.545.985</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	40.000
Anden gæld	<u>323.825</u>	<u>703.455</u>
Kortfristet gæld	<u>361.325</u>	<u>743.455</u>
GÆLD	<u>9.407.644</u>	<u>9.289.440</u>
PASSIVER	<u>20.600.236</u>	<u>14.127.393</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>1.191.000</u>	<u>1.266.960</u>
	<u>1.191.000</u>	<u>1.266.960</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2016		8.524.338
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016		<u>8.524.338</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.800.662
Op- og nedskrivninger		6.675.000
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>11.475.662</u>
Bogført værdi 31. december 2016		<u>20.000.000</u>
Bogført værdi 31. december 2015		<u>13.325.000</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	01.06.2012	80.000
4 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.525.171	-908.876
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>5.161.651</u>	<u>4.434.047</u>
Overført resultat 31. december	<u>8.686.822</u>	<u>3.525.171</u>
5 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	1.232.782	-34.178
Årets regulering	<u>1.191.000</u>	<u>1.266.960</u>
Hensættelse 31. december	<u>2.425.770</u>	<u>1.232.782</u>
6 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>9.046.319</u>	<u>8.545.985</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld (kursværdi) kr. 9.046.319 er der tinglyst pantebrev nom. kr. 9.485.000 med sikkerhed i selskabet ejendomme, bogført til kr. 20.000.000.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev nominelt kr. 7.000.000 som er i behold.

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>RS Danish Property Development ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Interaktive Media Holding ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>RS Danish Property Development ApS Stumpedysevej 17 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p> <p>Interaktive Media Holding ApS c/o Advokat Gregers R. Lauridsen, Amagervej 11 1160 København K <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>